MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO 
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025. CONTRATO Nº IL028/2026-01 - Contratada: 
OLIVEIRA SANTOS ENGENHERIA LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o número 37.122.815/0001-53. 
Valor global: R$193.200,00 (cento e noventa e três mil e duzentos reais). Fundamento legal: Art. 74, IV - 
Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 13/02/2026 á 15/02/2027. Data de Ratificação: 13/02/2026. Data de 
assinatura: 13/02/2026. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 13 de fevereiro de 2026.